[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения Успенского района
04 сессия РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2014 г.                                                                           №25
с.   Успенское

Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Успенского сельского поселения Успенского района Краснодарского края»
                   В целях обеспечения устойчивого развития территории Успенского сельского поселения на основе реализации генерального плана Успенского сельского поселения, утвержденного решением Совета Успенского сельского поселения от 28 февраля 2011 года №116, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минрегиона РФ от 6 мая 2011 года №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных  образований» Уставом Успенского сельского поселения,  Совет Успенского сельского поселения Успенского района  р е ш и л:

1. Утвердить  программу  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Успенского сельского поселения Успенского района Краснодарского края».

2. Администрации Успенского сельского поселения Успенского района разместить на официальном сайте администрации Успенского поселения  программу  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Успенского сельского поселения Успенского района Краснодарского края».

  3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Успенского сельского поселения Успенского района.
            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Успенского сельского поселения Успенского района  Рудоманова Г.Л.

 5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Успенского сельского поселения
Успенского района                                                                        Г.Л.Рудоманов